

נענן של שבח

מס' 3880. יום שישי כא באב, 30.7.2021

שבת שלום

מזל טוב קולאולאוו!

זשני וויצמן ואביה שושן, לאורית ופיילא ולכל המשפחה, להולדת הבת והנכדה - אייר
פקארין ואיתמר אזי, לזילא ויוסי ולכל המשפחה, להולדת הבת והנכדה



אסיפה: ועדת קבלה ותקציב חינוך

אסיפה תתקיים ביום שני 2.8 בשעה 20:00 בזום. על סדר היום:

1. דיווח על החלטת הנהלת קהילה בעניין הקמת ועדת קבלה לניהול תהליך הקבלה לחברות וגיבוש המלצה לאסיפה אודות מועמדים – אישור הרכב הוועדה: אהרון נרקיס, קלר שילה, אהובה פוקס, רמי מור, שגית גרני, עדי שיפריס, אייל מצליח, לי די-נור, רעיה בן אברהם.
2. אישור תקציב מערכות החינוך לשנת הלימודים תשפ"ב, כחלק מתוכנית המשק.

האסיפה תתקיים בזום לבקשת חברים ותשודר בערוץ 900. חומר רקע יישלח לחברים היום.

קלפי בשני הנושאים תתקיים בסופ"ש הבא, 6.8 עד 8.8 (כולל).

בדרך לבניית מעונות יום חדשים: מממשים את הזכייה בקול קורא של המועצה

אנו שמחים לבשר שלאחרונה זכתה נען בקול קורא לאשכול מעונות יום חדש.

במהלך שנת 2016 העבירה מערכת הגיל הרך למועצה בקשה לקבלת מבנה לגן בוגר בפיקוח משרד החינוך "גן טרכטנברג". מדובר בגן בוגר שיוכל להתווסף אל הגנים הקיימים אם יהיה גידול בילדי נען או להחליף את מבנה בית חמנית שאיננו תואם את גודל הגנים הבוגרים הנען או לשמש כגן חינוך מיוחד בקיבוץ. בהתאם לכך התקבלה במרץ 2017 החלטת אסיפה לבצע הפקעת שטח עבור גן זה, אך בסופו של דבר טרם אושרה על ידי המועצה הקצאת מבנה זה לנען ופרויקט זה מוקפא כרגע.

בנוסף, לקראת 2020, פנתה ראשת המועצה רותם ידלין אל הגיל הרך בהצעה לממש שלוש כיתות גן לגילי לידה עד שלוש, וזאת במסגרת "קול קורא" של מעונות היום של משרד התמ"ת. לאחר בדיקה של כדאיות הפרויקט ובדיקת אופן מימושו בקיבוצים נוספים, הוצג הרעיון ששלוש הכיתות ישמשו כבתי תינוקות במקום המבנים הישנים שבהם הם פועלים כיום. בפני ועדת יישוב הוצגו הנתונים הרלוונטיים ובינואר אישרה הוועדה להגיש בקשה ל"קול קורא" והוחלט להקצות את השטח הצמוד לגן המשחקים ולשטח 'גן טרכטנברג' שהוזכר לעיל, וליצור מעין "קריית חינוך" קטנה.

היתרונות בקול הקורא של מעונות היום הם בין היתר: תוספת של מבנה חדיש, ממוגן נגד טילים, תואם את סטנדרט הבטיחות של פיקוח מעונות כיום וכל זאת ללא הפקעת השטח. אשכול המעונות שיבנה יצטרך לשמש כתינוקות רק שנים ספורות לאחר שיבנה, לאחר מכן ניתן יהיה להסב את השימוש בו לצרכי חינוך אחרים ככל שיידרש. כמו כן בניית אשכול זה עתידה לפנות שלושה בתי תינוקות קיימים ובכך להוסיף דירות לסל המגורים של נען. בהתאם לזכיית נען בקול קורא, החל בימים אלו הליך של קידום מימוש הזכייה, ובכלל זה תכנון האשכול והגשת היתר בנייה.

בשבועות הקרובים יגיעו לנען אנשי מקצוע כדי לקדם את התכנון הנדרש. נמשיך לעדכן לגבי התקדמות התהליך. מפה תישלח בטלגרם ותפורסם בחדר האוכל. בכל שאלה או השגה ניתן לפנות לאורלי גרני. בהתאם לנהלי נען ניתן לערער על הנושא עד 15.8.21.

אורלי גרני - מנהלת תכנון נען

אשכול בריאות: שתהיו מעודכנים

- **הסדרים לחברים ולבנים עם צרכים מיוחדים** - ביום רביעי קיימנו ערב שיתוף ציבור. אסיפה בנושא הסדרים לחברים ולבנים עם צרכים מיוחדים תתקיים בזום בתאריך 10.8 בשעה 20:00. בכל שאלה מוזמנים לפנות ללימור אלי יהודאי או לדפנה גונר.
- **שר"פ** – להזכירכם, כדי לקבל שירות ממוקד רפואה פרטית של שר"פ יש להצטרף כמנויים בתשלום. עלות חודשית 18 ₪ לאדם (ילדים עד גיל 18 ללא עלות). סל השירותים של השר"פ מאפשר לקבל שירות מכל מקום בארץ, מרשמים לסופרפארם ללא עלות, הפניה למרפאות טר"ם ללא עלות/מרפאות לילה בהשתתפות של 35 ₪ וביקור בית של רופא/צוות רפואי בעלות של 35 ₪. מוקד השר"פ פועל בשעות שהמרפאה סגורה ומיועד בעיקר למקרים שבהם נדרשת היענות מיידית, התייעצות דחופה ובמקרי חירום. להצטרפות לשירות שילחו מייל ליעל שריד מזכירת האשכול, עם הפרטים הבאים: שמות מלאים, תאריכי לידה, מספרי זהות, טלפון ואיש קשר למצב חירום. מייל: brevaha@naan.co.il.
- **מידע בתחום הבריאות בנען** (ביטוח בריאות, מידע למאושפז, שירותי סיעוד לגיל השלישי, נוהל מרפאת שיניים ועוד) מרוכז כולו לנוחיותכם באתר נען תחת בריאות. היכנסו ומצאו את המידע הנחוץ לכם.
- **הדרכה אישית על שירותי האונליין של כללית** - מעוניינים להבין איך מזמינים תרופות עד הבית, איך קובעים תור לרופא דרך האפליקציה או איך מזמינים מרשם? יעל תשמח לסייע לכם. מוזמנים להתקשר אליה ולתאם: 052-5792127.

הסכמי שיוך דירות: מתי חותמים

יום החתימות הבא על הסכמי השיוך יהיה ב-29.8 (ולא ב-10.8 כפי שפרסמנו בתחילה). מזכירים לחברים שההסכם שנחתם בין הקיבוץ לרשות המיסים באשר לגובה מס השבח ומס הרכישה יסתיים בחודש נובמבר 2021.

מנהלת הדיור והשיוך

אוגוסט בבריכה: שעות הפתיחה

ראשון – 20:00-7:00

שני, שלישי ורביעי – 20:00-6:00

חמישי – 22:00-6:00 (רחצה לילית כולל סרט)

שישי – 18:00-6:00

שבת – 19:00-6:00

שינוי: עקב מיעוט מתרחצים ברחצה הלילית בימי שני החלטנו לבטלה ולהמשיך עם רחצה לילית רק בימי חמישי, עם סרט כמובן וכיף מרענן עד 22:00. מחכים לכם, **גבי וצוות הבריכה**

מהמעבדה: נאלצים לדחות

הפנינג הקיץ שתוכנן ליום שלישי 3.8 נדחה. סליחה על האכזבה והמשך חופש נעים לכולם.

מילה חמה ומאירה: מכתב תודה

לשמעון, מנהל החשמליה, איש יקר שהושיט יד ועזר לנו מאוד השבוע עם בעיית חשמל שהשביתה את עבודתנו במרפאה, מודות לך מכל הלב. כן ירבו נותני שירות כמוך. בהערכה גדולה, **צוות המרפאה**

למשפחות אוקו ורחמוט, במות חברנו אילן אוקו
תנחומים מכל בית נען

שבעה יושבים בביתם של רותם ורוקן רחמוט,
בימים ראשון עד רביעי, בשעות 13:00-10:00, 21:00-16:00